
Нерешени 
предмети на 
почеток на 
годината 

Новопримен
и предмети

Погрешно 
заведени 

Вкупно 
предмети во 

работа

Вкупно 
решени 

предмети

Нерешени 
предмети

14 432 446 439 7
5 29 34 27 7
1 4793 2 4792 4781 11

253 412 665 381 284
11 19 30 16 14

2 46 48 45 3
47 397 444 417 27

1008 2557 3 3562 2600 962
4 469 473 457 16

70 842 912 865 47

49 61 110 74 36
5 35 40 32 8

28 151 179 101 78
5 623 628 626 2

Прекин на издржување казна
7 7 7

1502 10873 5 12370 10868 1502
300 448 2 746 433 313
224 242 2 464 237 227

71 130 201 129 72
117 109 1 225 89 136

82 126 208 111 97
33 38 71 32 39

2 2 2
15 20 35 18 17

1 1 1
21 38 59 44 15

14 190 204 198 6
3 1121 1124 1116 8

2 2 2
1 13 14 13 1
5 19 24 19 5

35 1069 1104 1087 17
1274 774 2048 471 1577

45 51 96 57 39
319 577 896 611 285

2559 4970 5 7524 4670 2854
13 638 651 634 17

Доверливи предмети во судска управа 2 2 2
1 31 32 32
1 20 21 19 2

4076 16534 10 20600 16225 4375

Билјана Крлеска

 Претседател на судот
Васил Баткоски

ГОДИШЕН  СУМАРЕН ПРЕГЛЕД ЗА ДВИЖЕЊЕ НА ПРЕДМЕТИТЕ ЗА   2021 година

ВКУПНО ГРАЃАНСКИ ОДДЕЛ

ГР
А

ЃА
Н

С
КИ

 О
ДД

ЕЛ

Судски соработник

Ликвидација

Облигациони спорови

СЕ ВКУПНО

Евиденција на претставки и поплаки

Разни ВПП
Оставина
Одземање деловна способност
Физичка делба
ВПП

Слободен пристап до информации

Кривичен совет ( во претходна постака )

Предмети  за кривични полнолетни

Предмети од судска управа

ВКУПНО КРИВИЧЕН ОДДЕЛ
Кривичен совет за прекроци

Условен отпуст и прекин на казна

Повторување во парница
Стечај

Извршување на прекршочни глоби, трош.ипаушал

Замолници

ОСНОВЕН СУД 

Прекршочни предмети

Определени дејствија во претходна постака
Оцена на обвинителен акт во кривично
Разни кривични предмети

Кривични малолетни

КР
И

В
И

ЧЕ
Н

 О
ДД

ЕЛ

Замолници во кривична област

Изврш. на крив. и прекрш. санкции и алтерн.

КУИКП
Извршување на одземен имот и предмети

Разни прекршочни предмети

Извршување на кривични глоби , трошоци

ЗАВ

Оставина по приговор

Парнични  мала вредност
Имотни спорови - проширена надлежност
Семејни спорови

Против извршување

П.П.Н.И.

Работни спорови
Трговски спорови
Платни налози
Платни налози по приговор


